Hurtownia Elektrotechniczna
POLIMET S. Kij spółka jawna
UL. Grażyńskiego 74
43-300 Bielsko-Biała
Tel. 33 497-77-77
Zasilacze impulsowe na szynę DIN serii Easy Modicon ABLSE
Zasilacze Phazeo serii Easy Modicon ABLSE to regulowane zasilacze przeznaczone do zasilania obwodów sterowniczych w zastosowaniach przemysłowych od 75-
480W. Seria zasilaczy Easy Modicon została zaprojektowana głównie jako ekonomiczne rozwiązanie zasilania dla przemysłu. Spełnia normy bezpieczeństwa IEC/EN
62368-1 i UL 508. Produkt jest przeznaczony dla wielu gałęzi przemysłu w celu zapewnienia zasilania, jest odpowiedni dla obciążeń takich jak średnie i małe sterowniki
PLC, wszelkiego rodzaju czujniki, HMI, moduły I/O, przełączniki, enkodery itp. Metalowa obudowa posiada stopień ochrony IP20. Zasilacze wyposażone są w
potencjometr regulacji napięcia wyjściowego, aby móc kompensować spadki napięcia w instalacjach z długimi przewodami. Kod QR jest wydrukowany z przodu
zasilacza i zapewnia bezpośredni dostęp do najnowszej dokumentacji technicznej.
Producent Schneider Electric
Seria Easy Modicon ABLSE
Typ produktu Zasilacz impulsowy
Ilość faz 1-faz.
Napięcie zasilania znamionowe 100-240 VAC
Montaż szyna DIN
Obudowa metal
Zakres mocy 75-480W
Numer katalogowy Moc wyjściowa Napięcie wyjściowe Prąd wyjściowy Napięcie zasilania
ABLS1A12060E 75W 12V DC 6.3A 100-240V AC
ABLS1A12100E 120W 12V DC 10A 100-240V AC
ABLS1A24030E 75W 24V DC 3.2A 100-240V AC
ABLS1A24050E 120W 24V DC 5A 100-240V AC
ABLS1A24100E 240W 24V DC 10A 100-240V AC
ABLS1A24200E 480W 24V DC 20A 100-240V AC
ABLS1A48100E 480W 48V DC 10A 100-240V AC
Uwagi:Tabela może zawierać podstawowe wykonania serii produktów. Pełna lista wykonań dostępna w katalogu producenta.